Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■bwiitklMATAHiréWíM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N" 129 DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

( limar.i

'*Dispõe sobre exoneração de servidora que
menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021, e alterações:

CONSIDERANDO a manifestação da Servidora ENE CAROLINA
FERREIRA SOUZA, quanto à sua exoneração a pedido, do Cargo Comissionado de
Assessora da Presidência.

RESOLVE;

Art. 1" Exonerar, a pedido a servidora, ENE CAROLINA FERREIRA
SOUZA, portador do RG n° 1954478-2 SESP - MT, matricula n° 1906, ocupante do Cargo
Comissionado de A.ssessora da Presidência.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ra en

Ü

S.OCQ fO

c; _
lii rtj ü

o

C) 5

ro <0

oí5 ><

REGISTRE-SE. PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 21 de setembro

tiS õ'' o ò ^
c <ii j-j o ro
ui -3

PEDRO FEl^R^RA^^s/^^VíliSò'
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

CIENTE
Horas

ASSIN^URA

de 2022.

i.i It íf

~ "A .

O O

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcns.mt.lcg.br - fb.com/cnmarabnrrndogarcas

Rua Mato Gro.sso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caniarai^barradogarciis.mt.Icg.br / rh^barradogarcas.mt.lcg.br